２０１９年２月６日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 酒井 篤史

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 ｉクリエイト部長 安岳 宗吉

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

固定資産の譲渡に関するお知らせ（追加開示）

 ２０１８年９月２６日に発表いたしました固定資産の譲渡につきまして、下記のとおり、詳細が決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 譲渡の理由

（１）経営資源の有効活用による資産効率化の促進

 （２）ＲＯＡ、ＲＯＥ、ＲＯＩＣの改善

 （３）ＢＣＭ、ＢＣＰの強化による防災対策の充実

２． 譲渡資産の内容

（１）資産の名称 スズデン本社ビル

（２）所 在 地 東京都文京区湯島２丁目２番２号

（３）敷地・建物 敷地面積：６４３．７５㎡

延床面積：２，９９０．８９㎡

（４）譲 渡 益 約３億円

（５）現 況 本社

３．譲渡先の概要

譲渡先につきましては、譲渡先との取り決めにより公表を控えさせていただきます。

なお、譲渡先と当社との間には、資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者として特記

すべき事項はございません。

４．譲渡の日程

（１）２０１８年９月２６日  取締役会決議

（２）２０１８年９月２８日  契約締結

（３）２０１９年３月１３日  物件引渡し（予定）

５．業績に与える影響

上記固定資産の譲渡が業績に与える影響は、２０１９年１月２１日に発表した業績予想の修正

に関するお知らせに織り込んでおります。

以 上